
Smlouva o provedení inspekce č. ff P.��
EQUICA <& 
14 1:. '.l I 1t ( f I :. tli Je. l}I ':.!) ;,) 

Sml d , · k " 11fJ0.IJ ouva o prove eru 1nspe ce c . ....... 4-r-.

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále 
jen „Občanský zákoník'') 

1. Smluvní strany

tuto smlouvu mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

1.1. Equica, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7407, IČ: 26490951, bankovní 
spojení:  
zastoupená:  
dále jen atestační středisko nebo zhotovitel. 

a 

Rejstřík trestů, se sídlem: Soudní 1/988, 140 66 Praha 4, 
IČ: 00026085, 
zastoupená: Mgr. Bc. Radka Paulová, ředitelka Rejstříku trestů 
bankovní spojení:  
dále jen žadatel nebo objednatel.

2. Preambule

2.1. Equica, a.s. je atestačním střediskem ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné
správy, v platném znění. 

3. Základní ustanovení

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících
bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
,,občanský zákoník''). 

3.2 .. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy jsou ke dni uzavření smlouvy pravdivé. 
Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv změny údajů uvedených v článku 1. této smlouvy oznámí bez prodlení 
druhé smluvní straně. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

4. Předmět smlouvy

4.1. Předmětem této smlouvy jsou služby, které atestační středisko poskytne žadateli a jejichž cílem je vystavení
atestu v dané oblasti.

4.2. Služby, které budou na základě této smlouvy zajištěny, jsou následující:
4.2.1. Atestační středisko zpracuje na základě předaných podkladů posouzení (inspekční zprávu), kterou předá 

objednateli a která budě obsahovat skutečnosti o plnění či neplnění požadavků. 
4.2.2. Atestační středisko provede přezkoumání všech podkladů a v souladu se zjištěním vydá nebo nevydá 

odpovídající atest osvědčující shodu způsobilosti k realizaci vazeb Informačního systému evidence 
přestupků s jiným informačním systémem prostřednictvím referenčního rozhraní (dále také "atest 
referenčního rozhraní") v souladu s požadavky zákona č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu. Doba platnosti atestu bude 5 let. 

4.3. Plnění bude zahájeno bezprostředně po podpisu této smlouvy a ukončeno do 3 kalendářních měsíců ode dne 
účinnosti této smlouvy v případě poskytnutí součinnosti žadatele dle odstavce 5.3. 

4.4. Předmětem smlouvy je současně i závazek objednatele zaplatit sjednanou úplatu. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel zajistí a bude odpovídat za to, aby veškeré výstupy jeho plnění dle této smlouvy byly prosty práv
třetích osob, která by znemožňovala nebo v rozporu s touto smlouvou či jejím účelem omezovala užití 
takových výstupů. Zhotovitel má právo přerušit spolupráci a plnění předmětu smlouvy v případě 
prokazatelného nesplnění povinností specifikovaných v tomto článku smlouvy. 

5.2. Zhotovitel má právo vyžadovat od objednavatele poskytnutí všech podkladů a další potřebné součinnosti 
nezbytné pro splnění smlouvy. 

Strana 1 z 4 



Smlouva o provedení inspekce č . .f tJ�f:..

5.3. Zhotovitel má právo použít jméno a logo objednatele ve svých referenčních listinách. 
5.4. Zhotovitel má právo zveřejnit vystavený atest referenčního rozhraní ISVS. 
5.5. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli ve sjednaném termínu zahájení inspekční činnosti a poskytnout 

potřebnou součinnost, zejména předložit veškerou dokumentaci související s atestovaným ISVS v termínech 
umožňujících dodržet zhotoviteli sjednané termíny plnění. 

5.6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, která je nezbytná k řádnému plnění smlouvy 
zhotovitelem, zejména je povinen včas poskytnout zhotoviteli potřebné podklady a informace a zajistit účast 
nezbytných pracovníků objednatele na relevantních jednáních. Dojde-li k prokazatelnému prodlení 
s poskytnutím součinnosti, kterou je objednatel povinen zajistit k řádnému plnění závazků zhotovitele, 
prodlužuje se adekvátně tomuto prodlení lhůta ukončení atestace. 

5.7. Objednatel je povinen za podmínek stanovených touto smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. 

6. Cena a platební podmínky

6.1. Celková cena za poskytované služby, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 350.000 Kč bez DPH. 

6.2. Všechny ceny v této smlouvě jsou uváděny bez DPH. Kalkulace a odvod DPH se řídí příslušnými právními 
předpisy. 

6.3. Cena bude zaplacena jednou platbou po dokončení atestace, a to na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Lhůta splatnosti faktury bude v délce 21 kalendářních dnů od jejího doručení zadavateli. 

6.4. Úhrada ceny bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 21 kalendářních dnů 
ode dne doručení objednateli, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura''). Přílohou faktury musí být předávací 
protokol, podepsaný oběma smluvními stranami. 

6.5. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s 
jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle uvedených právních předpisů. Nová lhůta 
splatnosti v délce 21 kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu 
objednateli. 

6.6. Částka se má za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele spolu s tím, že za správnost 
. fakturačních údajů plně odpovídá zhotovitele. 

6. 7. Zhotoviteli vznikne právo fakturovat okamžikem předání předmětu smlouvy ve formě protokolu o provedené 
atestační zkoušce a certifikátu - atestu referenčního rozhraní ISVS. 

6.8. V případě prodlení objednatele s placením faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení z dlužné 
částky, za každý i započatý den prodlení, stanovaný dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. 

6.9. V případě prodlení atestačního střediska o více než 10 dní, nezaviněného žadatelem skutečnostmi zmíněnými 
v článku 5.3 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

6.1 O. Zaplacení případné smluvní -pokuty z prodlení ze strany zhotovitele nemá vliv na možnost objednatele uplatnit 
právo na náhradu škody způsobené zhotovitelem v plné výši. Smluvní pokuty se do náhrady škody 
nezapočítává. 

7. Platnost a účinnost smlouvy

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V případě, že k podpisu
smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá smlouva platnosti a účinnosti dnem, kdy smlouvu 
podepsala poslední smluvní strana. 

7.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit při podstatném 
porušení smlouvy, jestliže druhá smluvní strana přes písemné upozornění na porušení smlouvy toto porušení 
v poskytnuté lhůtě, která nesmí být kratší než 15 dnů, neodstranila nebo nenapravila. Účinky odstoupení 
nastanou doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

7.3. Platnost této smlouvy je možné ukončit rovněž oboustrannou písemnou dohodou smluvních stran. 

8. Ochrana informací

8.1. Atestační středisko je povinno zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se provádění atestace,
a dále o skutečnostech, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho 
zaměstnancích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele, a to v jakékoli formě, žádné třetí 

Strana 2 z 4 



Smlouva o provedení inspekce č .. @..0� osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy a podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto skutečností. Povinnost poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. 8.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle předchozího odstavce všechny osoby, které se budou podílet na poskytování plnění dle této smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování plnění dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 8.3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 8.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na skutečnosti, které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením ze strany zhotovitele, na skutečnosti, které jsou zhotoviteli známy a byly mu volně k dispozici ještě před získáním těchto skutečností od objednatele či které budou následně zhotoviteli sděleny bez závazku mlčenlivosti vůči třetí osobě, jež není ve vztahu s nimi nijak vázána či jejichž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy. 8.5. Atestační středisko bude všechny informační systémy žadatele a informace v nich obsažené využívat výhradně pro potřeby a v průběhu atestace. 8.6. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna důvěrnou informaci sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti. Pokud bude atestační středisko požádáno nebo oprávněno, např. smluvním ujednáním, zveřejnit důvěrné informace, musí žadatele o poskytnutí informací informovat s výjimkou případů, kdy je to zákonem nebo příslušným orgánem zakázáno. 8.7. V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá smluvní strana právo účtovat smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý případ porušení. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 8.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v souladu se zákonem č. 340/2015, o registru smluv, v Informačním systému registru smluv. Zveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.Smluvní strany dále výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněnana oficiálních webových stránkách objednatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní stranyprohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejímuužití i zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
9. Závěrečná ustanovení9.1. Zhotovitel byl seznámen s tím, že v souladu se zněním zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platnémznění, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u objednatele, zjistí-li kontrolní orgán u objednatele nesrovnalosti v dokladech souvisejících s touto smlouvou. 9.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. 9.3. Smluvní strany shodně konstatují, že otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, případně jinými souvisejícími právními předpisy ČR. Případné spory se budou řešit před českými soudy podle českého právního řádu. 9.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 9.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy: připojují své podpisy. 
10. Přílohy10.1. Příloha č. 1 - Plná moc  Equica, a.s.
Za zhotovitele: V Praze, dne 16.�--t...-_,--· 

1:  

    ředitel 
Jo

eška 2\�\ 'D\Č.. ci
.s. \Č:. 26A (J:) g_ 

Za objednatele: ;{ j . ,1 
1 V Praze dne .............. : ....... : ... 6-V./1 

.............
á

ředitelka 
Rejstřík trestů

Strana 3 z 4 



------·--- ---

Smlouva o provedení inspekce č. �
EQUICA � 
f I "- :, l ,·: { f� I ,;, , Ó: ( l: i '.::· h O 

Příloha č. 1- Plná moc obchodního ředitele Equica, a.s. 

PLNÁ MOC 

Společnost Equica, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 26490951 (dále také jen 
„Společnost"), zastoupená Ing. Jaromírem Horákem - statutárním ředitelem Společnosti uděluje následující 
plno moc  

 je oprávněn jednat za 
Společnost a podepisovat jménem Společnosti v následujících věcech: 

1. Jednat a podepisovat v obchodních záležitostech:
a. při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních,
b. při jednáních s obchodními partnery Společnosti.

2. Jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty:
a. korespondence Společnosti,
b. nabídky zákazníkflm Společnosti a smlouvy z těchto nabídek vyplývající,
c. ostatní obchodní smlouvy.

Platnost této plné moci je stanovena ode dne podpisu. 

Oprávnění ka založené touto plnou mocí není omezeno žádným limitem peněžitého 
plnění. Plná moc je udělena na dobu platnosti pověření k výkonu role obchodního ředitele společnosti 
Equica, a.s., ze dne 28. 8. 2008. 

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu 
seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost ve znění platném ke dni podpisu této plné 
moci. 

,f 11. µft V Praze dne ................... . 

Equ

Ing.

Statutární ředitel 

Podle 01Bovací knihy úradu Městské č'hti Praha 9 
l'oradovl! číslo legalizace  

Zmocnění přijímám. 

.... .

vlastnoručně podepsal- u�1sl ptldpi� !la listiAě  
a 

m\!no/a. přijml!ní. datum a místo narozeni t..adatele 
li rec

. 
Adresa trval.pobi1u - adresa pobytu na území CR - mimo území (R 

 

Gi 

Druh ač.dokladu. na základě kterého byly zjištěny osobní údaje uvedeni! v · '#J. 
ovčtovaci doložce 

}' l;,-r · ' 
vPrazc .i:, 

., .. 

Strana 4 z 4






